
Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

evaluación detallada
Salens, Kristaps
Asociación: Salomon | Taku Skrējējs
Dorsal: 3669

recorrido: 11.00 km
Zakis

categoría:
VZ3

tiempo total: 1:20:03
velocidad: 8.24 km/h

posición en el recorrido/Total: 205 (de 708)
posición en el recorrido/Men: 168 (de 370)
mejor tiempo del recorrido: 51:15
posición en la categoría: 128(de 295)
mejor tiempo en la categoría: 51:15

tiempos parciales
control

105
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
44:19
18:59
1:30
15:15

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

166
112
25
101

retraso
categoría

17:01
6:02
0:29
5:16

posición
Men
217
148
32

132

stage score

retraso
Men

17:01
6:05
0:29
5:16

Total
km
-
-
-

11.00

Total
tiempo
44:19

1:03:18
1:04:48
1:20:03

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

166
144
137
128

retraso
categoría

17:01
23:03
23:32
28:48

posición
Men
217
189
178
168

Total score

retraso
Men

17:01
23:06
23:32
28:48

Timing by SPORTident timing.sportident.com


