

evaluación detallada

Salens, Kristaps

Asociación: Salomon | Taku Skrējējs

Dorsal: 3669

recorrido: 11.00 km

Zakis

categoría:

VZ3

tiempo total: 1:20:03

velocidad: 8.24 km/h

posición en el recorrido/Total: 205 (de 708) posición en el recorrido/Men: 168 (de 370)

mejor tiempo del recorrido: 51:15

posición en la categoría: 128(de 295) mejor tiempo en la categoría: 51:15

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	apa etapa etapaposició retras p osició retraso						Total	Total	Total	retraso			
	km	tiempo	km/hc	ategor	ategorí	Men	Men	km	tiempo	km/ho	ategor	categorí	Men	Men
105	-	44:19	-	166	17:01	217	17:01	-	44:19	-	166	17:01	217	17:01
Sprint Start	-	18:59	-	112	6:02	148	6:05	-	1:03:18	-	144	23:03	189	23:06
Sprint Finish	-	1:30	-	25	0:29	32	0:29	-	1:04:48	-	137	23:32	178	23:32
Finish	-	15:15	-	101	5:16	132	5:16	11.00	1:20:03	-	128	28:48	168	28:48

Timing by SPORTident

timing.sportident.com